



Koziegłowy, dn. 17.02.2022 r.

RIGK.271.02.2022

strona internetowa

<https://platformazakupowa.pl/pn/koziegłowy>

*Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego na zadanie pn.:
Optymalizacja gospodarki wodno-kanalizacyjnej w Gminie Koziegłowy, poprzez budowę
kanalizacji sanitarnej wraz z infrastrukturą towarzyszącą – etap I
Część nr 1.: Budowa pompowni ścieków w m. Koziegłowy wraz z kanałem doprowadzającym;
Część nr 2.: Budowa kanalizacji sanitarnej wzdłuż drogi powiatowej 3801S w m. Koziegłówki
wraz pompowniami;*

W związku z zadanymi pytaniami zgodnie z art. 284 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 roku (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) dokonuje wyjaśnień i modyfikacji SWZ:

Pytanie: 1.

Czy Zamawiający zaakceptuje do wykonania sieci kanalizacji sanitarnej rury kanalizacyjne gładkościenne (obustronnie gładkie) jednowarstwowe z litego polipropylenu PP-B SN8 zgodne z normą PN-EN 1852-1 obok rur kanalizacyjnych strukturalnych – wykonanych z jednorodnego materiału PEHD- polietylenu wysokiej gęstości oraz rur PVC-U zgodnych z normą PN-EN 1401-1, które Zamawiający wskazał w SWZ, przy zachowaniu wymaganych parametrów technicznych, (tj. przy tej samej sztywności obwodowej rur).

System rur kanalizacyjny PP wg PN-EN 1852-1 posiada w całości cechy techniczne, jakościowe i funkcjonalne odpowiadające wszystkim cechom technicznym, jakościowym i funkcjonalnym wskazanym w opisie przedmiotu zamówienia, a więc w świetle ustawy PZP należy uznać je za równoważne.

Opis rur kanalizacyjnych PE-HD i studni PE-HD

Cyt.

Połączenia rur ze studniami przewidziano jak powyżej z założeniem iż studnie kanalizacyjne stanowią wraz z rurami kompletny, szczelny system - objęty w całości gwarancją producenta , wykonany z jednorodnego materiału – PEHD - na całej długości trasy kolektora.

zawarty w dokumentacji jednoznacznie wskazuje na rozwiązania konkretnego producenta – UPONOR i uniemożliwia uczciwą konkurencję wg ustawy– Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz.U. z 2018r. poz. 1986 z późn. zm.) art. 29 ?

Jeżeli Zamawiający podtrzymuje zapisy w dokumentacji przetargowej jako istotne dla inwestycji (stosowanie tylko i wyłącznie rur i studzienek firmy UPONOR), co jest nielogiczne w kontekście dopuszczenia przez Zamawiającego możliwości łączenia rur PVC-U i studni PE-HD proszę o ich merytoryczne uzasadnienie.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zmianę przy zachowaniu wymaganych parametrów technicznych. tj. odporności chemicznej (rury służą do kanalizacji sanitarnej) i sztywności obwodowej rur i średnicy.

Pytanie: 2

Proszę o udostępnienie rysunków KS-12.1, KS-13 oraz opisu przepompowni PK2 i PK3.

Odpowiedź: Zamawiający udostępnia rysunki KS-12.1, KS-13 wraz z opisem przepompowni PK2 i PK3 (załączniki),

Pytanie: 3

2/ Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie na sieci studni betonowych DN1200 zamiast PEHD?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zastosowanie studni betonowych.

Zmianie ulegają zapisy Ogłoszenia Sekcja VIII PROCEDURA:

Obecne brzmienie:

8.1.) Termin składania ofert: 2022-02-22 10:00

8.3.) Termin otwarcia ofert: 2022-02-22 10:10

8.4.) Termin związania ofertą: do 2022-03-23

Brzmienie po zmianie treści:

8.1.) Termin składania ofert: 2022-02-25 10:00

8.3.) Termin otwarcia ofert: 2022-02-25 10:10

8.4.) Termin związania ofertą: do 2022-03-26

Dokonane wyjaśnienia specyfikacji wiążą wykonawcę z chwilą ogłoszenia treści niniejszego pisma.

Burmistrz Gminy i Miasta
Jacek Ślęczka

.....
(podpis kierownika zamawiającego)

Otrzymują:
1. Adresat
2. A/a